ביום 4.7.16 הודיע הסוכן לנאשם 1 כי הקונה מעוניין בנשק וביקש להוציא את העסקה לפועל. באותו יום בסביבות השעה 15:00, על פי תיאום מוקדם בין הסוכן לנאשמים, מסר נאשם 2 לסוכן את הרובה בתוך שקית והסוכן מסר לו את התשלום בסך 15,000 ₪. בגין אישום זה הואשם נאשם 2 בעבירה של סחר בנשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: החוק).

באישום השני נטען כי ביום 6.10.16 הגיע הסוכן למפעל בטון בעטרות בו עבד נאשם 2 ואמר לו כי הוא זקוק לתמ"ק מאולתר נוסף מסוג קרלו. נאשם 2 אמר לו כי יוכלו לבצע את העסקה בערב, והסוכן עדכן את נאשם 1. בהתאם למוסכם הגיעו הסוכן ונאשם 1 למסעדה בתלפיות ופגשו את נאשמים 2 ו-3.

באישום זה הואשם נאשם 2 בעבירה של סחר בנשק לפי סעיף 144 (ב2) לחוק, ונאשם 3 הואשם בסיוע לעבירה זו לפי סעיף 144 (ב2) בצירוף סעיף 31 לחוק.

3. נאשם 3 צירף **תיק נוסף** מבית משפט לתעבורה, תתע"א 1298-11-16, שעניינו עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה וללא תעודת ביטוח - עבירות לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה וסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970, וכן נהיגה בשכרות - עבירה לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה ותקנה 169 ב' לתקנות התעבורה תשכ"א-1961. (אציין כי בהכרעת הדין המשלימה מיום 30.10.17 נשמטה הרשעתו של הנאשם בעבירה של נהיגה ללא תעודת ביטוח, ואני מרשיעה אותו עתה גם בעבירה זו).

4. **ב"כ המאשימה טענה** כי מעשיהם של הנאשמים פגעו בביטחון האזרחים ושלטון החוק. היא ציינה כי עבירות הנשק מצויות בלב לבו של הדין הפלילי, הן חמורות ומהוות סיכון מידי ומוחשי ועל כן יש להטיל בגינן עונש מאסר ממושך.

מאסר על תנאי לארבעה חודשים למשך שלוש שנים על כל עבירה בנשק או ניסיון לעבירה כזו, וכן על נהיגה בפסילה או נהיגה בשכרות.

3. פסילת רשיון נהיגה בפועל למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר.

4. פסילת רשיון נהיגה על תנאי לארבעה חודשים למשך שלוש שנים על נהיגה בפסילה או נהיגה בשכרות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.